
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

«Детская школа искусств» 

(МБУДО «ДШИ»)  

П Р И К А З 
 
18 октября 2021 г.                                о/д                                         № 58/2 

 

г. Инта 

 
«Об утверждении Положения о комиссии  
по противодействию коррупции  
в муниципальном бюджетном учреждении  
дополнительного образования «Детская школа искусств» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом 
Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях повышения 
эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения 
защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 
коррупцией, повышения эффективности функционирования МБУДО «ДШИ» за счёт 
снижения рисков проявления коррупции, 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в 
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа 
искусств» (приложение 1). 
 

2. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа заместителя 
директора МБУДО «ДШИ» - Фимину Ольгу Ивановну. 
 
 
 
И.о.директора  ДШИ                                                                     О.И.Фимина 
 


	П Р И К А З

		2022-06-20T19:26:23+0300
	Михайлова Елена Викторовна




